
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»_______________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7 -17 -  50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -17 - 50

e-mail: school21 ozr@vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

«Об организации учебного процесса 
8 февраля 2023г.»

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 29.12.2012г. 

№273-Ф3«0б образовании в Российской Федерации», положением об 

организации образовательного процесса с использованием! электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ СОТТТ №21.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Лянгузовой Е.П. организовать 08.02.2023г (среда) 

обучение по основным образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования с использованием 

дистанционных технологий.

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью 

дистанционных технологий на данный период.

3. Учителям-предметникам своевременно разместить задания в электронном 

журнале с подробными комментариями по выполнению.

4. Ответственному за сайт МБОУ СОШ №21 Корякину А.Г. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте учреждения в срок до 06.02.2023г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Е.П. Лянгузовой

ПРИКАЗ

03.02.2023г. № 26

/
Директор Р.Н.Мухаметшин

mailto:school21_ozr@vandex.ru

